
UCHWAŁA NR XXXVII/290/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. 2021 poz.1372 z późn.zm.), art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity - Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 oraz ostateczne 
terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków w podziale klasyfikacji budżetowej określonych w § 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C09EE3-3365-42C4-9293-444C76F6047E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/290/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 
    

1. Rozbudowa drogi do os. Salówka 37 000,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

2. Przebudowa ul. Błądzonka 72 000,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

3. Przebudowa ul. Starzeńskiego 58 000,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

4. Przebudowa ul. Kolejowej 50 000,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

5. Modernizacja i przebudowa budynków komunalnych  376 389,87 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

6. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 24 900,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki bieżące   
    

7. Opracowanie projektu uchwały tzw. Krajobrazowej 20 000,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki bieżące   
    

8. Klimatyzacja w budynku Urzędu Miasta  26 814,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

9. Rewitalizacja rynku 44 034,00 30.06.2022 
 w tym: wydatki majątkowe   
    

10. Prace modernizacyjne i renowacyjne na terenie Zespołu 133 103,06 30.06.2022 
 Zamkowo-Parkowego w Suchej Beskidzkiej- atrakcji turystycznej   
 regionu   
 w tym: wydatki majątkowe   
    

11. Rewitalizacja Centrum Sportu i aktywizacja terenu klubu 115 717,98 30.06.2022 
 Babia Góra   
 w tym: wydatki majątkowe   
    

 RAZEM 957 958,91  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C09EE3-3365-42C4-9293-444C76F6047E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/290/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

dział 
rozdział, 
paragraf  

Kwota Termin 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  217 000,00  30.06.2022  

60017 Drogi wewnętrzne  217 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  217 000,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  376 389,87  30.06.2022 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  376 389,87  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  376 389,87  

    
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  44 900,00  30.06.2022 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  44 900,00  
4300 Zakup usług pozostałych  44 900,00  

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  26 814,00  30.06.2022 

75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu/  26 814,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 814,00   

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  44 034,00  30.06.2022 

 ŚRODOWISKA    
90095 Pozostała działalność  44 034,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 034,00   
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA   133 103,06 30.06.2022 
 NARODOWEGO   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  133 103,06  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  133 103,06  

    
926 KULTURA FIZYCZNA   115 717,98 30.06.2022 

92601 Obiekty sportowe  115 717,98   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 717,98  

    
 RAZEM 957 958,91  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C09EE3-3365-42C4-9293-444C76F6047E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-10T08:19:11+0100




